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SERIAL/CAN GATEWAYS

ABC3090-A

Modbus RTU Master - Industrial Ethernet

o RS-232/422/485-liitéant4

« Mahdollista liittaa teolliseen PLC-ohjausjarjestelmaan
« VVoidaan asentaa DIN-kiskoon

TUOTEKUVAUS
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Anybius
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Lahes kaikissa nykyisin kaytdssa olevissa koneissa ja laitteissa on sarja- tai CAN-pohjainen RS-232/422/485-liitanta. Useimmat niista toimivat hyvin, mutta

niilté puuttuu liitdnnat kenttdvaylaan tai teollisuus Ethernetiin.

Téssa Anybus Communicator -tulee apuun.

Se ottaa nykyisen laitteesi sellaisenaan ja mahdollistaa sen liittdmisen teolliseen PLC-ohjausjarjestelmaan ilman laitteistomuutoksia tai ohjelmointia.

TEKNISET TIEDOT

Korkeus
Kayttéjannite
Leveys

Max. jannite DC
Max. kdyttolampétila
Min. jannite DC

Min. kayttolampatila

Protokolla

Syvyys

144 mm
12-30 VDC
28 mm
30V

70°C

12V
-25°C

EtherCAT Slave, EtherNet/IP Adapter/Slave, Modbus RTU (Serial) Master,
Modbus-TCP Server/Slave, Profinet-IO Device/Slave

98 mm
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